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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02219009F

2. Data e Regjistrimit 19/10/2020
3. Emri i Subjektit GMCA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.10, Rruga 
Sami Frasheri, Pallati Titan, Shkalla Nr. 2, Apartamenti Nr. 
4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e sherbimit te menaxhimit, mirembajtjes dhe 

konsulences se aseteve industrial dhe jo industrial per 
institucjone publike dhe jo publike.Projektim, zbatim dhe 
konsulence ne sistemet industrial, elektrike, elektronike, 
mekanike, ndertimore, teknologjise-
informacionit,telekomunikacjonit,sherbimeve te evakuimit 
ne raste emergjencash natyrore dhe jo natyrore.Ne fushen e 
administrimit te bashkepronesise,trajnime ne fushen e 
administrimit te bashkepronesise, ndermjetesim si dhe Shit-
Blerje dhe qeradhenje-qeramarje pasurish te pa luajteshme. 
Projektim, zbatim dhe mirembajtje ne sistemet e trajtimit te 
ujit. Projektim, zbatim dhe mirembajtje te centraleve 
gjeneruese te enegjise nga burime te rinovueshme si dielli, 
era dhe uji. Zhvillimi dhe adaptimi i aplikacioneve software. 
Tregetim te artikujve industrial te ndryshem dhe 
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ushqimor,makinerive industriale, Import-Eksport. Projektim, 
zbatim, supervizim, konsulence, mirembajtje dhe operim i 
sistemeve IT, telefonise, telekomunikacionit, rrjetave 
kompjuterike, teletonike, te sistemeve te sigurise se 
informacionit, impianteve te citofonise, impianteve TV, 
impianteve te kontrollit dhe automatizimit, sistemeve te 
survejimit me kamera, te alarmeve, sisterneve te dedektimit 
dhe shuarjes se zjarrit. Projektim, zbatim, supervizim, 
konsulence, mirembajtje per systemet e kondicionimit 
industriale dhe jo industrial. Import, eksport te artikujve te 
ndryshem, industriale e ushqimore, elektrike, elektronike, 
mekanike, panele solare, pajisje per trajtimin e ujit, kimikate 
per trajtimin e ujit etj. Tregtim makinerish e pjese kembimi 
per lloje te ndryshme te makinerive te transportit dhe 
industrial.  Konsulence per kolaudim dhe kontroll te 
automjeteve te motorizuar si dhe pajisjeve per servisimin e 
tyre. Eksportimi, importimi dhe tregtimi me shumice dhe 
pakice mallrash, pjese kembimi te automjeleve, makineri dhe 
pajisje per servis automjetesh, industriale, bujqesore, 
blegtorale dhe teknologjike te cdo lloji. Konsulence ne 
fushen e studimeve gjeologjike, topografike,  minerare, 
hidrokarbureve, vleresim i ndikimit ne mjedis (VNM), 
energjive te rinovueshme, trajtimit te ujit te pijshem, te 
mbetjeve te ngurta dhe ato te ndotura.  Konsulence per 
kolaudim dhe kontroll te automjeteve te motorizuar si dhe 
pajisieve per servisimin e tyre. Eksportimi, importimi dhe 
tregtimi me shumice dhe pakice mallrash, pjese kembimi te 
automjeteve, makineri dhe pajisje per servis automjetesh, 
industriale, bujqesore, blegtorale dhe teknologjike te cdo 
lloji. Projektimi dhe zbatimi i projekteve arkitekturore. 
Punime dhe projektime sisteme elekirike, si dhe cdo projekt 
tjeter teknik i nevojshem gjate realizimit te nje ndertimi.
Oltian Kadiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2020                Deri: 14/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OltianKadiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Web site: https://gmca.busines.site/
E-Mail: o.kadiu@gmail.com  
Telefon: + 0692069203  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-604451-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A926DF97-307A-4665-BB26-16C6BFCD1CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47F9A1D-B624-4B5A-980B-BCB1B75CF18D

